КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2021 года № 426

г. Прокопьевск

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.04.2021 № 306 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 7, 8 Закона Кемеровской области от 30.06.2007 № 103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы»,  Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа от 29.04.2021 года № 306 «О создании комиссии по исчислению стажа муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

____________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина

[bookmark: _GoBack]Приложение  к решению
Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа
от 24.11.2021 № 426

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии:

Лошманкина Ирина Александровна	- председатель Совета народных депутатов.

Заместитель председателя комиссии:

Мотерн Наталья Вячеславовна 	- председатель Контрольно-счетной палаты Прокопьевского муниципального округа.

Секретарь комиссии:

Коновалова Татьяна Борисовна – консультант-советник Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального округа.

Члены комиссии:

Игнатенко Дмитрий Владимирович 	- начальник юридического отдела администрации (или специалист отдела по согласованию);

Калачева Ирина Валерьевна 	- заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе аппарата администрации (или специалист отдела по согласованию).

Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа                                И.А. Лошманкина